1 Par. 22. 15 Habes quoque plurimos artifices
16. 3 Ut rupto federe, quod - cum Baasa...
2 Par. 14. 14 Nisi te, Domine, qui - omn. scientiam

Judic. 16. 5 Disce ab illo, in quo habet tantam fortitudinem
19. 24 Et hic homo - concubinam
11. 5 Ait: Quid - populus quod plorat?

1 Par. 22. 15 Habes quoque plurimos artifices
16. 3 Ut rupto federe, quod - cum Baasa...
2 Par. 14. 14 Nisi te, Domine, qui - omn. scientiam

Judic. 16. 5 Disce ab illo, in quo habet tantam fortitudinem
19. 24 Et hic homo - concubinam
11. 5 Ait: Quid - populus quod plorat?

H

HABEO — ERE

962

Matth. 21. 3 Dicite quia Dominus his opus habet
23 Date ei, qui — decem talenta
29 Et autem qui non —, et quod videtur habere...

HABEO — ERE

1 Joan. 2. 23 Omnis qui negat Filium, nec Patrem habet... qui confitetur Filium, et Patrem —
3. 3 Omnis qui — in seipsum non est in se
15 Omnis homicida non — vitam...

HABEO — ERE

963

Gen. 47. 16 Addece. — si pretium non habetis
24. 14 — Aaron et Hur vobiscum
Ecod. 22. 25 Ideoque partem non — in Domino...

HABEO — ERE

Ezech. 12. 2 Qui oculos habet ad videndum, et non videt
1 Mac. 11. 33 Propter benignitatem ipsorum, quam erga nos —
12. 54 Non — principem et adiutantem...

1 Reg. 17. 39 Non enim habebat consuetudinem
40 Tuli baculum suum, quem semper — in manibus: et... misit eos in peram pastoralam, quam — secum

28. 24 Mulier a illa — vitulum pascalem
2 Reg. 9. 12 — autem Miphiboseth filium parvulum
12. 2 Dives — oves, et boves plurimos valde
3 Pauper autem nihil — omnino
15. 2 Qui — negotium ut venisset
17. 18 Qui — puteum in vestibulo suo
20. 10 Non observabit gladium quem — Joab
21. 20 Qui senos in manibus pedibusque — digitos

3 Reg. 1. 1 Rex David senerat, — que ætatis plurimos dies
4. 1 Et hi principes quos —
7 — autem Salomon duodecim prefectos
11 Tapheth filiam Salomonis — uxorem
13 — Avotbair filii Manasse in Galaad...
15 Ipse — Basemath filiam Salomonis in conjugio
24 — pacem ex omni parte
26 Et — Salomon quadraginta millia praes.
6. 2 — sexaginta cubitos in longitudine
3. 3 decem cubitos latitudinis
6 Quinque cubitos — latitudinis
20 Porro oraculum — viginti cubitos
26 Altitudinem — unus cherub decem cubitorum

7. 3 Unus a. ordo — columnas quindecim
31 Pariorque — unum cubitum
32 Una rota — altitudinis cubitum et semis
10. 2 Universa qua — in corde suo
5 Non — ultra spiritum
19 Qui — sex gradus

4 Reg. 1. 2 Conaculi sui quod — in Samaria
17 Non enim — filium
3. 5 Prævaricatus est fedus quod — cum rege Israél
13. 2 Pactum suum quod — cum Abraham
24. 18 Viget, et prim. ann. ætatis — Sedecias
25. 17 Decem et octo cubitos altitudinis — Similem et columna secunda — ornatum

1 Par. 11. 23 — lanceam ut histiorum tentorium
13. 14 Benedicti Dominus... omnibus que —
24. 6 Alteram domum, qua sub se — ceteros
26 Eleazar, qui non — libero
27. 4 Secundis mensis — turmam Dudia

2 Par. 3. 12 Quinque — cubitos, et tangebat parietem
4. 2 Quinque cubitos — altitudinis
5 Porro vasitas ejus — mensuram palmi
32. 29 — quinque greges ovium et armentorum
33. 6 — secum magos et incantatores

2 Esdr. 6. 5 Epistolam — in manu sua scriptam hoc modo

Esther. 2. 14 Nec — potestatem ad regem ultra redeundi
3. 1 Super omnes principes quos —
6. 13 Respond. sapientes quos — in consilio
11. 12 Et dixit — in animo scire cupiens
15. 8 Repertus animæ debitum, quam —
18. 24 In veste enim poderis, quam —
Jerem. 24. 2 Calathus unus ficus bonas — nimis
30. 17 Hec est qua non — requirementem

Ezech. 8. 11 Unusquisque — turribatam in manu
9. 3 Atramentarium scriptoris — in lumbis
11 Qui — atramentarium in dorso suo
10. 14 Quator autem facies — unum
17. 16 Quoniam... solvit pactum, quod — cum eo
41. 18 Dasque facies — cherub
43. 18 Qui — cubitum, et palmum
47. 3 Qui — funiculum in manu sua

Daniel. 7. 4 Prima quasi læena, et alas — aquilæ
6 Alas — quasi avis
7 Dentis ferreos — magnos
Et — cornua decem
20 De cornibus decem que — in capite
De cornu illo quod — oculos

1 Mac. 2. 2 — filios quinque, Joannem...
9. 7 Quia non — tempus congregandi eos —
26 Comprehenderunt Joannem et o. eos —
16. 11 — argentum, et aurum multum
2. 3 Pro his que — in mandatis a rege
7. 20 Propter spem, quam in Deum —
14. 24 autem Judam semper charum
29 Oñum quod — in Judæis
15. 19 Non minima sollicitudo — pro his

Matth. 3. 4 Ipse a. Joann. habebat vestimentum de pilis
18. 2 Et omnia, que — et reddi
21. 38 Homo quidam — duos filios
27. 16 — a. tunc victum inspexit... Barabbas

Marc. 4. 5 Quoniam non — altitudinem terre
6 Eo quod non — radicem, exaruit
5. 3 Qui domum suam — in monumentis
23 Sed magis deliquit —
7. 25 Cujus filia — spiritum immundum
Luc. 6. 8 Ait homini, qui — manum aridam
8. 6 Qui non — humorem
27 Qui — demonium iam temporibus multis
13. 6 Arborem fici — quidam plantatam
11 Mulier, que — spiritum infirmitatis
16. 1 Homo... dives, qui — villicum
23. 17 Necesse autem — dimittere eis
18. 18 — enim votum

Joan. 13. 29 Quia loculos — Judas
Act. 9. 31 Per totam... et Samaritiam — pacem
11. 29 Discipuli et, prout quis —, proposuerunt
18. 18 — enim votum

Hebr. 2. 14 Qui — mortis imperium
7. 6 Hunc, qui — reprobationem, benedixit
Apo. 1. 16 — in dextera sua stellas septem
6. 2 Qui sedebat super illum, — stateram
5 Qui sedebat super illum, — stateram
9. 14 Angelo, qui — tubam
10. 2 — in manu sua libellum apertum
12. 6 Ubi — locum paratum a Deo
13. 11 — cornua duo similia Agni
14. 18 Qui — potestatem supra ignem
21. 12 Et — murum magnum et altum...
15 — mensuram arundinem auream
Gen. 35. 4 Dederunt ergo ei omnes deos alienos, quos habebat

Num. 7. 7 Juxta ill, quod — necessarium
32. 1 Filii a. Ruben Gad — pecora multas

Deut. 3. 5 Absque oppidis... quam non — muros
11. 6 Substantiam eor., qua — in medio Isr.
32. 37 Ubi sunt dii eorum, in quibus — fiduciam?

2 Reg. 8. 7 Arma areæ, que — servi Adarezer
3 Reg. 4. 13 Sexaginta civit., que — seras areas
9. 23 Qui — subiectionem populum
14. 28 Qui præcedit — officium
1. 9. 29 Qui credita — utensilia sanctuarii
2 Par. 30. 27 Qui — triginta et quinque cubitos — altitudinis
30. 22 Qui — intelligentiam bonam

1 Esdr. 3. 37 Qui — solidos millesios
1 Esdr. 3. 12 Mortuos — innumerabiles
Jerem. 39. 10 Qui nihil penitus — dimisit
41. 5 Munera et thus — in manu
Ezech. 1. 8 Facies et pennas per quatuor partes —
27. 24 Cedros quoque — in negotiationibus
37. 8 Et spiritum non —
42. 6 Et non — columnas

Daniel. 13. 6 Ad eos omnes, qui — judicia
Zach. 5. 9 Et — alas, quasi alas milvi
1 Mac. 2. 28 Reliquerunt quæcumque — in civitate
4. 6 Qui tegumenta et gladios non —
8. 12 Qui in ipsis requiem —

2 Mac. 10. 25 Illi autem decem bellis animum —
14. 18 Quam pro patria certaminibus —

Matth. 4. 24 Et qui demonia — et lunaticos
13. 5 Ubi non — terram multam: et... quia non — altitudinem terre
6 Quia non — radicem, aruerunt
14. 5 Quia sicut prophetam eum —
21. 26 Omnes e. — Joannem sicut prophetam
46 Quoniam sicut prophetam eum —
3. 10 Ut illum tangerent, quotquot — plagas
6. 31 Nec spatium manducandi —
55 Eos, qui se male —, circumferre
8. 7 Et — pisciculos paucos
14 Nisi unum panem non — secum
11. 32 Omnes enim — Joannem

Luc. 4. 40 Qui — infirmos variis languoribus, dicebant... ad eum
Act. 2. 44 Et — omnia communia
8. 7 Qui — spiritus immundus
13. 5 — autem et Joannem in ministerio
19. 13 Super eos, qui — spiritus malos
25. 19 De sua superstatione — adversus eum
28. 9 Qui in insula — infirmitates, accedebant
1. 23 Tantum autem audium —
Hebr. 11. 15 — utique tempus revertendi
Apo. 4. 8 Singula eorum — alas senas
Reclutem non — die ac nocte
6. 9 Propter testimonium quod —

Apo. 8. 6 Septem angelis, qui habebant septem tubas
9. 9 Que — animas in mari
9. 8 — capillos sicut capillos mulierum
9. 9 — loricas sicut loricas ferreas
10. — cardas similes scorpionum
17. — super se (-1) regem... abyssi
17. — loricas igneas
16. 2 Qui — characterem bestie
17. 1 Qui — septem phialas
18. 19 Qui — naves in mari
33. 8 Quorum sunt iste turmas, quas obviam habui?

Gen. 3. 7 Sic et ego — menses vacuos
76. 5 Annos æternos in mente —
118.113 Iniquos hodie — et legem tuam dilexi
123 Omnem viam iniquam odio —
163 Iniquitatem odio —, et abominatus sum

Joh. 7. 3 Sic et ego — menses vacuos
76. 5 Annos æternos in mente —

Psal. 118.113 Iniquos hodie — et legem tuam dilexi
123 Omnem viam iniquam odio —
163 Iniquitatem odio —, et abominatus sum

Ezech. 2. 7 — arma q., et magnos ovium greges
24. 10 In omni gente primatum —
Ezech. 23. 4 — eas, et pepererunt filios et filias
Daniel. 10. 8 Emarevi, nec — quidquam virium
Os. 9. 15 Quia — exerosus
Malac. 1. 9 (Dilexi Jacob) Esau autem odio —?
Luc. 19. 20 Ecce mna tua, quam — repositam in sudario

Joan. 17. 5 Clarifica me... claritate, quam —
Rom. 9. 13 Jacob dilexi, Esau autem odio —
2 Cor. 2. 13 Non — requiem spiritui meo
7 Gaudium enim magnum —
3 Joan. 13 Multa — tibi scribere: sed nolui
Jud. 3. 3 Necesse — scribere vobis

Gen. 30. 30 Modicum habuisti antequam venirem ad te
11. 11 Quia — hoc apul te
30. 25 Curvus secundum curvus quos ante —
2 Par. 16. 7 Quia — fiduciam in rege Syria
20. 37 Quia — fedus cum Ochozia

Eccli. 47. 21 Polastem — in corpore tuo
47. 10 Et fidetam — in malitia tua
39. 18 Quia in me — fidetam, ait Dominus
Jerem. 48. 7 Quod — fiduciam in munitionibus

Joan. 4. 18 Quinque enim viros —; et nuac...
Gen. 26. 14 Habui quoque possessiones ovium
30. 43 Et — greges multos, ancillas et servos
36. 25 — que filiam —
28 — autem filios Disan: Hus et Aram
9. 29 — quoque in comitatu currus et equites
Erod. 16. 18 Nec qui plus collegerat — amplius
Num. 26. 30 Galaad — filios: Jaser, a quo familia...
59 Qui — uxorem Joababam filiam Levi
27. 3 Hic non — naves filios. Cur tollitur nomen... qua non — filium?

Deut. 10. 9 Quam ob rem non — Levi partem
Josue. 17. 1 — que possessiones Galaad et Basan
Judic. 4. 2 — que decem exercitus sui... Sisaram
8. 20 — que septuaginta filios
11. 2 — a. Galaad uxorem, de qua suscepit fil.
12. 9 Qui — triginta filios et totidem filias
14 Qui — quadraginta filios et triginta filias
17. 12 — puerum sacerdotem apud se

1 Reg. 1. 2 Et — duas uxores, nomen uni Anna
2 Reg. 4. 4 — que vocabulum Miphiboseth
13. 15 Exosam eam — Amnon odio magno
3 Reg. 22. 45 Pacemque — Josaphat cum rege Israél
1 Par. 2. 24 — quoque Hesron uxorem Abia
38 Onam autem — filios Semel et Jada
34 Sessan autem non — filios, sed filias
3. 15 — sororem nomine Maacha
27 Ortus est Nun, qui — filium Josue
9. 44 Porro Asel sex filios —
23. 22 Et non — filios, sed filias
23. 25 Qualen nullus — ante enim per Israél
8. 10 Omnes impensas preparatas — Salomon
9. 25 — quoque Salomon quadraginta millia
8. — autem Asa in exercitu suo
21. 2 Quia — fratres filios Josaphat
26. 10 Vineas quoque —, et vitiferos
Judith. 2. 2 Et — caro sis, mysterium consilii sui
Esther. 2. 17 — que gratiam et misericordiam
Job. 9. 4 Quis restitit ei, et pacem —?

Psal. 104. 41 Quod — ad Abraham puerum suum
Prov. 19. 4 A paupere s., et hi, quos —, separatur
Sep. 1. 5 Nemo enim ex regibus aliud — nativitatibus initium

Eccli. 14. 2 Felix, qui non — animi sui tristitiam
47. 26 Et finem — Salomon cum patribus suis

Isai. 5. 13 Quia non habuit scientiam
34. 15 Ibi — foveam erefius
Malac. 2. 11 Quam dilexit, et — filium dei alieni
1. 27 Quocumque alia — prius preliosis
1 Mac. 13. 15 Propter negotia, que —, detinuit
2 Mac. 10. 9 Antiochi... vite excessus ita se —
13. 22 Iterum rex sermone — ad eos
Matth. 13. 46 Abiit, et vendidit omnia que —
Marc. 2. 25 Quando necessitatem et esurii
4. 5 Ubi non — terram multam
12. 44 Omnia que —, misit totum victum suum
14. 8 Quod —, hec fecit
Luc. 15. 11 Homo quidam — duos filios
21. 4 Omnem victum suum quoties —, misit
Joan. 15. 18 Setebat quia me priorem vobis odio —
17. 14 Et mundus eos odio —
Act. 20. 3 — que consilium, ut revertetur per Macedonia

2 Cor. 7. 5 Nullam requiem — caro nostra
Galat. 4. 22 Quoniam Abraham duos filios —
Ephes. 5. 23 Nemo e. unquam carnem suam odio —
Hebr. 6. 13 Neminem —, per quem juraret
9. 1 — quidem et prius iudicationes
11. 5 Testimonium — placuisse Deo
2 Petr. 2. 16 Correctionem vero — sua vestigia
Num. 31. 49 Quos habuimus sub manu nostra
Sep. 5. 3 Illi sunt quos — aliquando in derisum
Jerem. 35. 9 Et agrum et cementum non —
1 Mac. 12. 15 — enim de solo auxilium
2 Cor. 1. 9 In nobismetipsis responsum mortis —
1 Thess. 2. 8 Fiduciam — in Deo nostro
Hebr. 12. 9 Eruditores —, et revocabam eos
2 Joan. 5. 5 Sed quod — ab initio
Ezech. 36. 11 Quam habuistis ab initio
Matth. 21. 32 Nec poenitentiam — postea
Rom. 6. 21 Quoniam ergo fractum — tunc in illis
1 Cor. 5. 2 Et non magis arguit —
2 Cor. 12. 13 Quod est e. quod minus — præ cæteris...
1 Joan. 2. 7 Mandatum vetus, quod — ab initio
2 Par. 16. 3 Pater quoque meus et pater tuus habuerunt concorvium

2 Mac. 8. 28 Residua ipsi cum suis —
Gen. 11. 3 Habueruntque lateres pro saxis
Erod. 94. 1 Verba, qua — tabula, quas fregisti
1 Par. 3. 9 — que sororem Thamar
4. 27 Fratres autem ejus non — filios multos
5. 7 — principes, Jehiel, et Zachariam
7. 4 Multas enim — uxores et filios
11. 23 Porro Jaus et Baria non — plurimos fil.
Job. 19. 15 Sicut alienum — me
Psal. 105. 24 Pro nihilo — terram desiderabilem
Sep. 18. 3 Columam ducem, — ignota viæ
Isai. 2. 6 Angures — ut Philistinum
Baruc. 3. 23 Quoniam non — sapientiam
Ezech. 22. 26 Inter sanctum et profanum non — distantiam

27. 9 Prudentes ejus — nautas
Amos. 5. 10 Odio — corripientem in porta
1 Mac. 2. 39 Et factum — super eos valde
Matth. 22. 28 Omnes enim — eam
Marc. 12. 23 Septem enim — eam uxorem
Luc. 20. 33 Siquidem septem — eam uxorem
Joan. 15. 25 Quia odio — me gratis
Gen. 24. 36 Deditque illi omnia que habuerat
Levit. 27. 24 Et — in sorte possessionis suæ
3 Reg. 9. 11 Juxta omne quod opus —
4 Reg. 25. 29 Mutavit vestes ejus, quas — in carcere
1 Par. 26. 10 Non enim — primogenitum
Thren. 1. 7 Que — s. diebus antiquis
Ezech. 23. 8 Insuper et fortificationes suas, quas — in Ægypto, non reliquit

Marc. 5. 16 Qui demonium —
1 Par. 18. 7 Quas habuerant servi Adarezer
2 Mac. 4. 16 Quos hostes, et peremptores —
Matth. 8. 23 De eis, qui demonia —
6. 23 Neque cum livida tabescente iter habebat
Sep. 8. 10 — propter hanc charitatem
13 Prætereā — per hanc, immortalitatem
Gen. 15. 4 Qui egredietur de utero tuo, ipsum ha-bebis heredem
35. 17 Noli timere, quia et hunc — filium
Eccl. 3. 12 Hec — signum, quod miserem te
20. 3 Non — deos alienos coram me
Num. 3. 40 Et — summam eorum
Deut. 5. 7 Non — deos alienos in conspectu meo
7. 25 Velut... ac sordes abominationum —
15. 3 Propter quod rependi non — potestatem
18. 22 Hec — signum: Quod in nomine Domini...

Deut. 23. 12 Habebis locum extra castra
23. 13 Non — in sacculo diversa pondera
15 Pondera — iustum et verum
23. 40 Olivae — in omnibus terminis tuis
Josue. 17. 17 Populus multus es... non — sortem unam
1 Reg. 10. 5 Obviam — gregem prophetarum
4 Reg. 4. 16 Si vita comes fuerit... in utero filium
1 Esdr. 4. 16 Possessionem trans fluvium non —
Tobie. 4. 3 Honorem matris tuae omnibus diebus
Judith. 11. 15 — omnem populum Israel sicut oves
11. 18 Et — fiduciam, proposita tibi spe
22. 21 Et per hac — fructus optimos
39. 11 Numquid fiduciam — in magna fortitudine ejus?
Prov. 4. 12 Curres non — offendiculum
23. 18 Quia — spem in novissimum
24. 14 — in novissimis spem... et non peribit
27. 24 Non enim — jugiter potestatem
Ecl. 1. 6. 12 Unanimem — amicitiam bonam
Isai. 14. 20 Non — consortium, neque cum eis in sculptura
Jerem. 2. 37 Nil — prosperum in ea
Daniel. 5. 16 Torquem auream circa collam tuam —
Math. 5. 43 Et odio — inimicum tuum
19. 21 Da pauperibus, et — thesaurum in caelo
Marc. 13. 8 Si non laveris manus... — partem mecum
Rom. 13. 3 Bonum fac, et — laudem
Gen. 18. 10 Et habebit filium Sara uxor tua
14 Revertar ad te... et — Sara filium
Ezod. 20. 7 Nec enim — insentem Dominus non —
21. 8 Populo autem alieno vendens non — potestatem, si spreverit eam
22. 16 Dotabit eam, et — eam uxorem
25. 39 Cum universis vasis suis — talentum auri purissimi
26. 2 Longitudo... — viginti octo cubitos
5 Quinquagenas ansulas cortina — in...
8 Longitudo sagi unius — triginta cubitos
27. 1 Quod — quinque cubitos in longitudine
16 Columnas — quatuor cum basibus totidem
18 Fiteque... et — bases eneeas
28. 7 Duas oras junctas — in utroque latere
16 Mensuram palmi — tam in longitudine quam
Levit. 5. 13 Reliquam vero partem ipse — in munere
7. 8 Sacerdos... — pellem ejus
— et arum dextrum in portione
13. 45 Vestimenta dissuta, caput nudum
25. 28 — emptor quod emerat
29 — licentiam redimendi
27. 15 Dabit quintam partem... et — domum
Num. 3. 27 Cognatio Caath — populus Amramitarum
15. 4 Quod mensuram — quartam partem huius
27. 9 Si filiam non habuerit, — successores fratres suos
34. 3 — terminos contra orientem
Deut. 17. 17 Non — uxores plurimas
19. 8 Qui tantum verba secatur, nihil —
22. 19 — que eam uxorem, et non poterit dimittere
29 — eam uxorem, quia humiliavit illam
Psal. 146. 10 Non in fortitudine equi voluntatem —
6. 15 Nec — ultra medicinam
Prov. 19. 8 Qui tantum verba secatur, nihil —
22. 11 — amicum regem
26. 12 Magis illo spem — insipiens
2. 4 Nemo memoriam — operum nostrorum
3. 13 — fructum in respectione animarum
Ecl. 3. 27 Cor durum — male in novissimo
28. 28 Coningrediens duas vias, non — successus
32. 17 Dabitque ei de his, que — duplicia
6. 17 Qui timet Deum neque — amicitiam bonam
11. 17 Successus — in eternum
24. 4 In multitudine electorum — laudem
28. 20 Qui respicit illam, non — requiem
Nec — amicum, in quo requiescat
35. 22 Fortissimus non — in illis patientiam
Daniel. 5. 7 Torquem auream — in collo
1 Mac. 10. 35 Nemo — potestatem agere aliquid
Math. 6. 24 Aut enim unum oculo —
Marc. 3. 29 Non — remissionem in eternum
Luc. 11. 5 Quis vestrum — amicum
18. 7 Patientiam — in illis?
Joan. 8. 12 Qui sequitur me... — lumen vite
Galat. 6. 4 In semetipso tantum gloriam —
1 Tim. 3. 5 Quomodo Ecclesie Dei diligentiam —?

Tobie. 4. 23 Sed multa bona habebimus, si timuerimus Deum
Math. 21. 38 Occidimus eum, et — hereditatem
Ezod. 12. 11 Et calcamenta habebitis in pedibus
14 — a. hunc diem in monumentum
Levit. 7. 24 Quod a bestia captum est... in varios usus
25. 45 Hos — famulos — et dies festos
Num. 10. 10 Si quando — epulam et dies festos
34. 12 Hanc — terram per fines suos
Sap. 6. 12 Diligite Deum, et — disciplinam
Jerem. 32. 5 Nihil prosperum —
35. 7 Vineas non plantabitis, nec —
Ezech. 24. 23 Coronas — in capitibus vestris
Math. 5. 46 Si enim diligitis... quam mercedem —?
Joan. 6. 54 Non — vitam in vobis
16. 33 In mundo pressuram —
2. 10 — tribulationem diebus decem
Apoc. 26. 32 Et habebunt capitula aurea
27. 10 Capita cum celaturis suis — argentea
28. 21 — que nomina filiorum Israel
29. 29 Vestem a... — illi ejus post eum
Levit. 24. 5 Qui singuli — sunt desinas
Num. 3. 23 — excubias in tabernaculo federis
28. 28 Octo millia sexcentis — excubias sanctuarii
19. 10 — hoc filii Israel et advena
Deut. 18. 1 Non — sacerdotes et levites
2 Par. 30. 9 Fratres vestri et filii — misericordiam
Tobie. 6. 7 Quod remedium — ista
13. 14 Terram tuam in sanctificationem —
Job. 16. 3 Numquid — finem verba ventosa?
11. 16 Et robusti — divitias
Sap. 3. 10 Impii autem... correctionem — non — spem
18. 18 Si celeriter dimiserit fuerint, non — spem
Ecl. 2. 21 Et patientiam — usque ad inspectionem
15. 8 Successum — usque ad inspectionem Dei
24. 31 Qui elucidant me, vitam eternam —
Math. 24. 10 Invicem tradent, et odio — invicem
Marc. 16. 18 Super agros manus imponent, et bene —
1 Cor. 7. 28 Tribulationem tamen carnis —
Job. 9. 15 Qui etiam si habuero quidpiam justum
1 Cor. 13. 2 Et si — prophetiam, et novissim... et si — omnem fidem, ita ut... charitatem autem non —, nihil sum
Gen. 32. 17 Si obvium habueris fratrem meum Esau
Ezod. 13. 12 Quidquid — masculini sexus
Deut. 8. 13 — que armenta boum, et ovium gregum
12. 21 Occides de armentis etc... que —
2 Par. 2. 16 Quot necessarii —
Ecl. 13. 5 Si non — derelinquet te
1 Cor. 2. 16 Cum odio —, dimitte
Ezod. 32. 3 Si non habuerit quod pro furto reddat
5 Quidquid optimum — in agro suo
Levit. 13. 24 Et sanata albam sive... — cicatricem
47 Vestis... sive linas, que lepram —
15. 17 Vestem etc... quam —, lavabit aqua
21. 17 Homo de semine tuo... qui — maculam
21 Omnis, qui — maculam
22. 20 Si maculam —, non offeretis
25. 20 Sin autem non — proximum
Num. 19. 15 Vas quod non — operculum
27. 9 Si filiam non —, habebit successores fratres suos
11 Sin autem nec patrum —
30. 7 Si maritum —, et veroveri aliquid...
Deut. 15. 21 Sin autem — maculam, vel... fuerit
16. 17 Secundum quod — iuxta benedictionem D.
21. 16 Si — homo uxores duas
17 Dabitque ei de his, que — duplicia
22. 13 Et postea odio — eam
24. 1 Si acceperit homo uxorem, et — eam
11 Et ille tibi profertur quod —
3 Reg. 8. 31 Et — aliquod iuramentum
Job. 6. 5 Numquid rugiet onager, cum — herbam?
20. 20 Cum — que concupierit
Ecl. 20. 6 Et plures dies actatus —
Amos. 3. 4 Numquid rugiet leo in saltu, nisi — praedam?
1 Joan. 3. 17 Qui — substantiam huius mundi
Math. 17. 19 Si habueritis fidem, sicut granum sinapis
21. 21 Si — fidem, et non hesitaveritis
Luc. 13. 3 Sed nisi penitentiam —, omnes similiter peribitis
Joan. 17. 6 Si — fidem, sicut granum sinapis
13. 35 Si dilectionem — ad invicem

1 Cor. 6. 4 Saecularia igitur iudicia si habueritis
Deut. 25. 11 Si habuerit inter se iurgium viri duo
3 Reg. 3. 5 Coram eis, qui eos captivos —
Prov. 3. 5 Habebit fiduciam in Dom. ex toto corde tuo
Ecl. 2. 4 In humilitate tua patientiam —
6. 37 Cogitatum tuum — in praecipis Dei
8. 15 Quod si foveraveris, quasi perditum —
32. 2 Curam illorum —, et sic conside
41. 15 Curam — de bono nomine
Math. 18. 26 Patientiam — in me, et omnia reddam
Luc. 10. 35 Et ait: Curam illius —, et quodecumque
14. 18 Illam emi... rogo te — me excusatum
Rom. 14. 22 Penes temetipsum — coram Deo
2 Tim. 1. 13 Formam — sanorum verborum
Apoc. 3. 3 In mente ergo — qualiter acceperis, et audieris
1 Reg. 11. 1 Habebit nos federatos, et serviemus tibi
Tobie. 4. 6 In mente — Deum
Job. 22. 21 Acquiesce igitur ei, et — pacem
Prov. 5. 17 — eas solus, nec sint alieni participes
Ecl. 39. 18 Quasi Libanus odorem suavitatis habete
Math. 14. 27 — fiduciam: ego sum, nolite timere
Marc. 11. 22 — fidem Dei
2 Cor. 13. 11 Exortamini, idem sapite, pacem —
Coloss. 3. 14 Super omnia autem habet, charitatem —
1 Thess. 5. 13 Pacem — cum eis
Ezod. 16. 22 Hanc habebite diem, et celebrate eam
Philipp. 2. 29 Et esumodi cum honoris —
Gen. 3. 3 Ingredere ad illam, ut... habeam ex illa f. Gen.
33. 13 Nosti... quod parvulus — teneros
1 Par. 12. 17 Cum ego iniquitatem in manibus non —
Ezod. 5. 13 Et cum haec omnia —, nihil... puto
Math. 19. 16 Quid boni... ut — vitam aeternam?
Act. 25. 26 Ut, interrogatus factus, — quid scribam
Rom. 1. 10 Aliquando prospere iter —
13 Ut aliquid fructum — et in vobis
1 Cor. 7. 40 Puto autem quod et ego Spiritum Dei —
13. 1 Charitatem autem non —
2 Cor. 2. 3 Ut non... tristitiam super tristitiam —
4 Quam charitatem — abundantius —
Philipp. 1. 4 Et quod — vos in corde
3. 4 Quamquam ego — confidentiam
Coloss. 2. 1 Volo e. vos scire qualem sollicitudinem —
2 Tim. 1. 3 Quod sine intermissione — tui memoriam
Levit. 19. 17 Ne habes super illi peccatum
21. 1 Majorum quam tu — adversarii exerit...
Deut. 24. 13 — iustitiam coram Domino Deo tuo
28. 29 Nec — qui liberet te
Ruth. 4. 15 Et — qui consoletur animam tuam
Ecl. 8. 20 Cum factus consilium non —
22. 15 Serva te ab illo, ut non molestiam —
Daniel. 5. 4 Quosiam spiritum deorum —
Sap. 3. 18 Ut non ultra — super eis opprobrium
Gen. 38. 23 Ait Judas: Habebat sibi, certe mendacii arguere nos non potest
39. 8 Dom. meus... ignorat quid — in domo
Ezod. 25. 10 Cuius longitudo — duos et semis cubitos
20. 40 Quod — mensuram quartam partem huius
Num. 15. 9 Quod — medium mensurae huius
28. 5 — quartam partem huius
Deut. 4. 7 Nec est alia natio tam grandis, qua deos
8 Gens sic inclyta ut — ceremonias
19. 3 Ut — e vicino, qui propter homicidium profugus est
28. 55 Et quod nihil aliud — in obsidione
3. 18 Donec videamus quem res extum —
4. 11 Et — celebre nomen in Bethlehen
Job. 5. 24 Et scies quod pacem — tabernaculum
27. 11 Docebo vos... que Omnipotens —
Prov. 3. 29 Cum ille in te — fiduciam
6. 7 Quis cum non — ducem
13. 7 Est quis dives, cum nihil —
Ecl. 9. 4 Qui huius rei — fiduciam
Ezod. 25. 30 Mulier, si primum —, contraria est viro
32. 11 — caput responsum tuum
Jerem. 9. 4 In omni fratre suo non — fiduciam
22. 30 Et potestatem — ultra in Judam
1 Mac. 14. 40 Ut — Simon, et filii ejus
Math. 12. 11 Quis erit ex vobis homo, qui — ovem...?
Luc. 14. 28 Non... computat... si — ad perficiendum
Joan. 3. 15 Non percat, sed — vitam aeternam
16 Non percat, sed — vitam aeternam
6. 40 Qui videt Filium... — vitam aeternam
Act. 25. 16 Qui accusatur praesentes — accusatores

1 Cor. 5. 1 Ita ut uxorem patris sui aliquis habent
7. 2 Unusquisque suam uxorem —, et unaqueque suum virum —
Ephes. 4. 28 Ut — unde tribuit necessitatem
Jacob. 2. 14 Si fidem... opera autem non —?
17 Sic et fides, si non — opera, mortua est
Gen. 47. 18 Nec clam te est, quod absque corporibus et terra nihil habeamus
Judic. 18. 19 Venique... ut — patrem ac sacerdotem
Rom. 5. 1 Pacem — ad Deum per Dominum
15. 4 Ut per patientiam... spem —
6. 18 Fortissimum solatium —
Hebr. 6. 28 Ut cum apparuerit, — fiduciam
1 Joan. 4. 17 Ut fiduciam — in die iudicii
Gen. 42. 34 Quae vultis, emendi habeatis licentiam
Levit. 10. 10 Et ut — scientiam discernendi
Deut. 3. 19 Novi enim quod plura — pecora
11. 21 Ut — et possideatis illam
Judic. 2. 3 Ut — hostes, et dii corum sint vobis
1 Esdr. 7. 24 Annonas, non — potestatem imponendi
9. 12 Haeredes — filios v. usque in saeculum
Luc. 9. 3 Neque duas tunicas —
Joan. 5. 40 Non vultis venire ad me, ut vitam —
16. 38 Hec locutus sum vobis, ut in me pacem —
20. 31 Ut credentes vitam — in nomine ejus
1 Cor. 4. 15 Si decem millia paedagogorum —
2 Cor. 5. 12 Ut — ad eos, qui in facie gloriantur
1 Thess. 5. 13 Ut — illos abundantius in charitate
1 Joan. 1. 3 Ut et vos societatem — nobiscum
Gen. 1. 30 Ut habeant ad vescendum
Ezod. 26. 16 Quae singula deos cubitos in longitudine —
Deut. 19. 20 Ut audientes ceteri timorem —
4 Reg. 22. 7 Sed in potestate — et in fide
Job. 38. 41 Eo quod non — cibos
Ecl. 8. 14 Quasi iustorum facta —
Sap. 15. 6 Digni sunt qui spem — in talibus
1 Mac. 10. 43 Universa, quae sunt eis... libera —
Joan. 10. 10 Ego veni, ut vitam —, et abundantius —
17. 13 Ut — gaudium meum impletum
Act. 15. 36 Visitemus fratres... quomodo se —
1 Tim. 5. 20 Ut et ceteri timorem —
Gen. 40. 16 Quod tria canistra farinae haberem super caput meum
Num. 22. 29 Utquam — gladium, ut te percuterem
16. 18 Cum — mundas ad Deum preces
Philipp. 2. 27 Ne tristitiam super tristitiam —
Ruth. 4. 15 Multo tibi melior est, quam si septem haberes filios
Joan. 19. 11 Non — potestatem adversum me ullam
Num. 7. 85 Ita ut centum trig. siclos argenti haberet unum acetabulum, et septuag. siclos — una phila
Deut. 4. 20 Ut — populum hereditarium
Judic. 8. 30 Eo quod plures — uxores
18. 5 Ut scire possent an... res — effectum
Ruth. 2. 3 Accidit a. ut ager ille — dominum Booz
1 Reg. 17. 50 Cumque gladium non — in manu David
2 Par. 3. 11 Ita ut una ala — cubitos quatuor
13. 3 Et — bellicosissimos viros
26. 10 Eo quod — multa pecora
Tobie. 1. 18 Filios Israel excess — in conspectu suo
Job. 4. 11 Tigris perit eo quod non — praedam
31. 2 Quam enim partem — in me Deus
Sap. 18. 14 Et nox in suo cursu medium iter —
Daniel. 5. 21 Quod potestatem — Altissimus
29 Praedictum est de eo quod — potestatem
1 Mac. 3. 30 Et timuit ne non —, et semel et bis
4. 61 Ut — populum mitionem
10. 78 Eo quod — multitudinem equitum
2 Mac. 12. 24 Quod multorum ex Iudeis parentes —
Math. 18. 25 Cum autem non — unde redderet
Joan. 5. 6 Quia iam multum tempus —
Act. 4. 37 Cum — agrum, vendidit eum
7. 5 Cum non — filium
10. 18 Si... Petrus, illic — hospitium
14. 8 Et videns quia filium —, ut salvus fieret interrogavit... si haberemus fratres
Joan. 9. 41 Si exat essetis, non habetis peccatum
2 Cor. 1. 15 Venire ad vos, ut secundum gratiam —
2 Cor. 30. 38 Ut cum... aute oculos haberent virgas
Ezod. 36. 31 Antequam — regem filii Israel
Num. 16. 40 Ut — postea filii Israel cubitos commoverentur
Judic. 12. 28 Et cum nullo hominum — quidquam
2 Esdr. 6. 13 Et — malum, quod exprobraret nihil
Ezod. 9. 30 Ut — pacem, et suscipere veritatem

2 Mac. 12. 45 Optimum habere positam gratiam
15. 8 Sed in mente -- adiutoria sibi facta
Marc. 8. 1 Nec -- quod manducaretur
Joan. 15. 22 Si non venissim... peccatum non --
24 Si opera non... peccatum non --
Act. 17. 11 Scrutantes Scripturas, si hanc ita se --
24. 19 Quidam autem... accusare si quid --
adversum me
Hebr. 10. 2 Quod nullam -- ultra conscientiam
Job. 31. 19 Eo quod non habuerim indumentum
Ezech. 44. 25 Que alterum virum non --
Gess. 4. 6 Eo quod non -- scientiam
Joan. 4. 52 Interrogabat ergo horam ab eis, in qua
melius --
1 Thess. 1. 9 Quasi introitum habuerimus ad vos
2 Thess. 3. 9 Non quasi non -- potestatem
Prov. 1. 29 Eo quod exosam habuerint disciplinam
2 Par. 28. 19 Et contemptum habuisset Dominum
Tobia. 1. 16 -- decem talenta argenti
Daniel. 3. 94 Quoniam nihil potestatis -- ignis
Act. 28. 18 Cum interrogationem de me habuissent
Gen. 36. 6 Et cuncta, qua habere poterat in terra
Chanaan
43. 6 Ut indicaretis ei et alium -- vos fratrem
45. 7 Et escas ad vivendum -- possitis
46. 32 Et o, qua -- poterunt, adduxerunt
47. 24 Ut fruges -- possitis
Levit. 14. 32 Qui -- non potest omnia in emundatio-
nem sui
Num. 31. 9 Quidquid -- poterant depopulati sunt
32. 17 Et quidquid -- possumus
Deut. 5. 29 Quis det talenti eos -- mentem...?
21. 11 Voluerisque -- uxorem
Josue. 17. 18 Quem dicitur ferros -- cursus
Judic. 3. 2 Ut postea discerent... consuetudinem
preliandi
8. 24 Inaures e. aureas Ismaelite -- conse-
verant
4 Reg. 18. 23 Videte an -- valeatis ascendere
20. 13 Et omnia que -- poterat in thesauris s.
2 Par. 6. 8 Bene quidem fecisti hujusmodi -- vo-
luntatem
30 Quas nosti eum -- in corde suo
Tobia. 1. 3 Ita ut omnia qua -- poterat
7. 12 Propterea non potuit -- illam
12. 3 Uxorem ipse me -- fecit
5 Partem omnium... acceptam --
Esther. 5. 13 Et cum hanc omnia habeam, nihil me
-- puo
Prov. 17. 16 Quid prodest stulto -- divitias?
23. 5 Ad opes, quas non potes
Sap. 2. 13 Promittit se scientiam Dei --
16 Gloriatum patrem se -- Deum
7. 10 Proposui pro luce -- illam
Eccli. Prolog. Veniam -- in illis, in quibus videmus
25. 15 Beatus homo, cui donatum est -- timo-
rem Dei
45. 19 Fungi sacerdotio, et -- laudem
Daniel. 8. 20 Aries, quem vidisti -- cornua
Amos. 6. 5 Putaverunt se -- vasa cantici
1 Mac. 11. 58 Et -- fibulam auream
2 Mac. 3. 25 Videbatur arma -- aurea
8. 36 Predicabat nunc protectorem Deum --
Judeos
9. 21 Pro communi utilitate curam --
15. 37 -- a celebratam tertio decimo die
Math. 14. 4 Non licet tibi -- eam
25. 29 Et quod videtur -- auferetur ab eo
Marc. 6. 18 Non licet tibi -- uxorem fratris tui
Luc. 8. 18 Etiam quod putat se -- auferetur ab illo
24. 39 Sicut me videtis --
5. 25 Sic dicit et Filio -- vitam in semetipso
39 Putatis in ipsis vitam eternam --
Act. 12. 15 Illa autem affirmabat sic se --
24. 9 Judei dicentes hanc ita se --
16 Studeo... conscientiam -- ad Deum
23 Jussique centurionum... et -- reuocatum
Rom. 1. 29 Non probaverunt Deum -- in solitia
1 Cor. 11. 10 Debet mulier potestatem -- supra caput
1 Tim. 3. 7 Oportet... testimonium -- bonum
Hebr. 8. 3 Unde necesse est et hunc -- aliquid
10. 34 Cognoscite vos -- meliorem
11. 25 Quam longinquus peccati -- iudicanditatem
12. 1 Nolite in personarum acceptione -- fidem
Jacob. 2. 14 Si fidem quis dicat se -- opera a. non...
2 Petr. 1. 15 Et frequenter -- vos post obitum meum
1 Joan. 3. 17 Videtur fratrem suum necessitatem --
Apoc. 13. 16 Faciet... -- characterem in dextera

Deut. 19. 4 Nullum contra eum odium habuisse com-
probatur
Gen. 12. 8 Ab occidente habens Bethel
Exod. 17. 9 -- virgam Dei in manu mea
21. 3 Si -- uxorem, et uxor egredietur simul
21. 20 Si lippus, si albiginem -- in oculo
Deut. 3. 11 Locus ejus ferreus... cubitos -- longit...
10. 3 Ascendi in montem... -- eam in manibus
19. 11 Si quis autem odio -- proximum
Judic. 4. 10 Qui... -- Deborham in comitatu suo
10. 2 Nominis Manue... -- uxorem steriliem
6 Vir Dei venit ad me... -- vultum ange-
licum
14. 6 Nihil omnino -- in manu
19. 3 -- in comitatu puerum et duos asinos
1 Reg. 23. 6 Ephod secum -- descenderat
3 Reg. 4. 21 Salomon... -- omnia regna
4 Reg. 8. 9 Ivi igitur Hazael... -- secum manera
1 Par. 20. 6 Fuit homo longissimus, senes -- digitos
Tobia. 1. 14 -- libertatem quoscumque facere vo-
luisse
Psal. 37. 14 Non -- in ore suo redargutiones
Sap. 7. 23 Securum, omnem -- virtutem
Eccli. 20. 6 Est tacens non -- sensum loquere
Isai. 61. 8 Et odio -- rapinam in holocausto
Ezech. 35. 11 Quem fecisti odio -- eos
Daniel. 5. 27 Thecel... et inventus es minus --
8. 3 -- cornua excelsa, et unum excelsius
13. 59 Gladium -- ut secet te medium
Mich. 2. 11 Ultraam non essem vir... spiritum
Nehem. 1. 2 Uiscens Dominus, et -- furorem
1 Mac. 8. 6 -- centum viginti elephantos
2 Mac. 2. 9 Et ut sapientiam -- obtulit sacrificium
3. 25 Quidam equus terribilem -- sessorum
4. 25 Nihil quidem dignum sacerdote
7. 16 Potestatem inter homines --
2 Mac. 2. 22 Sed spem multam -- effugiendi
Math. 7. 29 Erat e. docens eos sicut potestatem --
8. 9 Homo sum... -- sub me milites
12. 10 Ecce homo inanum -- aridam
22 Tunc oblati est ei demonium --
19. 22 Erat enim -- multas possessiones
22. 12 Quomodo huc intrasti non -- vestem nu-
ptialem?
24 Si quis mortuus fuerit, non -- filium
25 Et non -- semen, reliquit uxorem --
Marc. 1. 22 Docens eos quae potestatem --
1. 23 Erat tibi homo -- manum aridam
10. 22 Erat enim -- multas possessiones
12. 6 Adhuc ergo unum -- filium charissimum
Luc. 4. 33 Erat homo -- demonium
7. 2 Centurionis a. cyrensis servus male --
8 Homo sum... -- sub me milites
17. 17 Eris potestatem -- super decem civitates
20. 28 Si frater... mortuus fuerit, -- uxorem
Joan. 5. 5 Triginta et octo annos -- in infirmitate
12. 6 Loculos -- ea que mittebantur, portabat
18. 10 Petrus -- gladium eiecit eum
Act. 1. 12 Qui est iuxta... sabbati -- iter
15. 22 Testimonium -- ab universa gente
22. 12 Vir secundum legem testimonium --
24. 15 Spem -- in Deum, quam et il ipse ex-
pectant
28. 19 Coactus sum... non quasi gentem meam --
aliquid accusare
Rom. 15. 23 Ulterius locum non -- in his regionibus,
cupidebat a. -- veniendi ad vos
1 Cor. 6. 1 Adde aliquis vestrum -- negotium
7. 37 Non -- necessitatem, potestatem autem --
sua voluntatis
Philip. 1. 23 Desiderium -- dissolvi, et esse cum Cr.
3. 9 Non -- meam iustitiam, que ex lege est
1 Tim. 1. 19 -- fiduciam, et bonam conscientiam
Tit. 1. 6 Unius uxoris vir, filius -- fidelis
Philem. 7. 8 Propter quod multam fiduciam --
Hebr. 7. 2 -- signum Dei vivi
Jacob. 2. 2 Vir aureum anulum -- in veste
2 Joan. 12. 6 Plura -- vobis scribere, nolui
Apoc. 8. 3 Stetit ante altare -- turbatum
9. 11 Latine -- nomen exterminans
12. 3 Draco magnus rufus, -- capita septem
12. 12 Descendit diabolum ad vos -- iram magnam
14. 17 -- et ipse factum acutum
19. 12 -- nomen scriptum

Apoc. 21. 14 Murus civitatis habens fundamenta
Gen. 15. 1 Habens ancillam Aegyptiam nomine Agar
24. 15 Rebecca... -- hydrum in scapula sua
Num. 1. 13 Phisalam argentes -- septuaginta siclos
1 Reg. 28. 7 Est mulier pythoneum -- in Endor
3 Reg. 6. 18 Domus... -- tornaturas et juncturas s.
7. 35 Celaturas suas, variasque sculpturas
2 Par. 3. 11 Et altera quingque cubitos
Tobia. 1. 1 In sinistra -- civitatem Sephet
Judith. 8. 6 -- super lumbos suos elicium
Sap. 8. 3 Contubernium -- Dei
Thren. 1. 9 Posita est vehementer, non -- conso-
latores
Ezech. 1. 15 Apparuit rola... -- quatuor facies
16. 15 -- draconum in pulchritudine tua
Osee. 7. 11 Quasi columba seducta non -- cor
2 Mac. 1. 24 Nehemia erat oratio hunc -- modum
13. 5 Aggestum unicum -- cineris
Math. 1. 18 Inventa est in utero -- de Spiritu Sancto
26. 7 Muller -- alabastrum unguenti
Marc. 14. 3 Muller -- alabastrum unguenti
Luc. 15. 8 Aut que mulier -- drachmas decem
Joan. 5. 2 Piscina... quingque porticus --
Rom. 9. 10 Rebecca ex uno concubitu -- Isaac patr.
1 Tim. 4. 8 Promissionem -- vite... et future
5. 10 In operibus bonis testimonium --
Hebr. 9. 4 In qua urna aurea -- manna
10. 1 Umbram enim -- lex futurorum bonorum
Apoc. 12. 2 In utero -- clamabat parturientis
17. 4 -- poculum aureum in manu sua
Levit. 22. 22 Si cicatricem habens, si -- papulas...
3 Reg. 6. 7 Tertium tabulatum septem -- cubitos
Esther. 7. 9 -- altitudinis quingueingenta cubitos
Daniel. 13. 35 Erat enim cor ejus fiduciam -- in Dom.
Luc. 11. 36 Non -- aliquam partem tenebrarum
2 Tim. 2. 19 -- signaculum hoc
Hebr. 9. 4 Aureum -- thuribulum, et arcam
Apoc. 4. 7 Tertium animal -- faciem
Eccli. 10. 4 Si spiritus potestatem habentis ascenderit
Isai. 6. 5 In medio populi polluta labia -- ego
habito
Joan. 10. 21 Hec verba non sunt demonium --
Apoc. 16. 9 Blasphemaverunt nomen Dei -- potesta-
tem super has plagas
Nehem. 3. 4 Et habentis maleficia, que vendidit gen-
tibus
Judic. 17. 13 Benefaciet mihi Deus habenti Levitici
generis sacerdotem
Eccli. 29. 35 Gravia hinc homini -- sensum
41. 1 Homini pacem -- in substantiis
Math. 23. 20 Omni enim -- dabitur, et abundabit
Marc. 3. 3 Ait homini -- manum aridam
Luc. 3. 11 Qui habet duas tunicas, det non --
19. 26 Quia omni -- dabitur, et abundabit
1 Thess. 5. 3 Sicut dolor in utero habenti
Judic. 3. 16 Gladium... habentem in medio capulum
1 Reg. 17. 57 Caput Philistaei -- in manu
2 Reg. 14. 30 Scitis agrum Joab... -- messum
23. 21 Interfecit virum... -- in manu hastam
Sap. 16. 20 Panem... omnes delectamentum in se --
Isai. 43. 8 Educ foras populum caecum, et oculos --
1 Mac. 14. 24 Misit... Numenium... -- clypeum aureum
2 Mac. 12. 20 -- secum centum viginti millia
13. 2 Secum -- peditem centum decem millia
Math. 9. 32 Obtulerunt ei hominem mutum, demo-
nium --
18. 8 Vel duos pedes -- mitti in ignem
9. 16 Attuli aliquid... -- spiritum mutum
42. 42 Quam duas manus -- ipse in gehennam
44. 42 Quam duos pedes -- mitti in gehennam
Joan. 11. 17 Quatuor dies jam in monumento --
Act. 23. 18 -- aliquid loqui tibi
29 Nihil vero dignum morte aut vinculis --
criminis
27. 39 Simum... considerabant -- litus
Rom. 2. 20 -- formam scientiae et veritatis
1 Tim. 3. 4 Filios -- subditos cum omni castitate
Apoc. 5. 6 -- cornua septem, et oculos septem
7. 2 -- signum Dei vivi
14. 6 -- Evangelium eternum
14. 14 -- in capite suo coronam auream
18. 1 -- potestatem magnam
20. 1 -- clavem abyssi, et catenam
21. 12 Murum... -- portas duodecim
Eccli. 25. 23 Facies et mensura... habentem duos cu-
bitos longitudinis
37. 1 -- duos semis cubitos in longitudine

Num. 7. 19 Phisalam argenteam habentem sept. siclos
25 Idem. 31, idem. 37, idem. 43, idem
49 Idem. 55, idem. 61, idem. 67, idem
78 Idem. 79, idem
1 Reg. 28. 7 Quarere mihi mulierem -- pythoneum
2 Par. 6. 13 -- quingque cubitos longitudinis
Esther. 5. 14 Jube parari excelsam trabem -- altitu-
dinis quingueingenta cubitos
14. 14 Nullum aliud auxilium -- nisi te, Dom.
2 Mac. 11. 34 Miserant... Romani epistolam ita se --
Marc. 11. 13 Camque vidisset a longe fecum -- folia
Act. 16. 16 Paullam quendam -- spiritum
Ephes. 5. 27 Non -- maculam aut rugam
11. 11 Expectabat e. fundamenta -- civitatem
Apoc. 13. 1 -- capita septem, et cornua decem
17. 3 -- capita septem, et cornua decem
21. 11 -- claritatem Dei
Gen. 1. 12 Eypotull... habens unumquodque semen-
tem secundum speciem suam
Eccli. 30. 2 -- cubitum longitudinis, et alterum lat.
37. 25 Per quadrum singulos -- cubitos
Num. 7. 20 Mortarium aureum -- decem siclos
2 Reg. 12. 30 -- gemmas novum, -- nostra serrantia
Isai. 41. 15 Triturus novum, et quasi reptile non -- princ.
Hobac. 1. 14 Et facies... et quasi reptile non -- princ.
Job. 36. 16 Non habente fundamentum subter se
Eccli. 9. 18 Longe abesto ab homine potestatem --
occidentem
Hebr. 9. 8 Adhuc priore tabernaculo habente staculum
Gen. 49. 23 Invidenterque illi habentes jacula
Num. 3. 38 -- custodiam sanctuarii
3. 22 -- divinationis pretium
Judic. 19. 19 -- paleas, et fenum in asinorum pabul.
4 Reg. 11. 8 Vallabitis eum, -- arma in manibus
11. 11 Steterunt singuli -- arma in manu sua
1 Par. 4. 42 -- principes Phaltham et Naariam
8. 40 Multos -- filios ac nepotes
2 Par. 4. 4 Et tres... -- mare superpositum
14. 11 In tuo nomine -- fiduciam
17. 9 -- librum legis Domini
23. 7 Levitate autem... -- singuli arma sua
32. 10 In quo -- fiduciam sedetis obsessi
2 Esdr. 6. 18 Multi enim erant in Judaea -- juramen-
tum ejus
Tobia. 10. 5 Omnia simul in te uno --
Job. 24. 8 Et non -- velamen, amplexatur lapides
Sap. 14. 23 Aut insanie plenas viglias --
16. 6 Signum -- salutis
19. 3 Adhuc enim inter manus -- luctum
Eccli. 44. 6 Pulchritudinis studium
Isai. 30. 2 -- fiduciam in umbra Aegypti
31. 1 fiduciam super quadrigis
Jerem. 5. 21 Qui -- oculos, non videtis
Baruc. 6. 30 Sacerdotes... -- tunicas scissas, et capita
Ezech. 8. 16 Viri dorsa -- contra templum
1 Mac. 9. 36 Comprahenderunt... et abierunt -- ea
1. 51 Regressi sunt... spolia multa
12. -- solatio sanctos libros
15. 15 -- epistolas regibus... scriptas
34 Nos vero tempus -- vindicamus...
2 Mac. 4. 15 Patris quidem honores nihil --
10. 23 Sponsorem cum virtute Dominum --
30 Duo Machabeum medium --
11. 10 De eolo -- adiutorem et miserantem
14. 11 Hostiliter se -- adversum Judam
Math. 8. 28 Occurrerunt ei duo -- demonia
Marc. 8. 18 Oculos -- non videtis, et aures -- non
auditis?
Act. 2. 47 -- gratiam ad omnem plebem
21. 23 Viri quatuor votum -- super se
28. 29 Multam -- inter se questionem
Rom. 2. 14 Eiusmodi legem non -- ipsi sibi sunt lex
8. 23 Nos ipsi primitias spiritus --
12. 6 -- autem donationes secundum gratiam
18. 18 Cum omnibus hominibus pacem --
1 Cor. 7. 29 Ut et qui... tamquam non -- sint
2 Cor. 3. 12 -- igitur talem spem
4. 1 Ideo -- administrationem
13. -- autem eundem spiritum fidei
6. 10 Tamquam nihil -- et omnia possidentes
13. Eandem autem -- regenerationem
7. 1 Has ergo -- promissiones
6. 8 Semper omnia sufficientiam --
10. 6 -- tunc omnia inobedientiam
15. Spem autem -- crescentis fidei vestrae
Ephes. 2. 12 Promissionis spem non --
4. 18 Tenebris obscuratum -- intellectum

Philip. 1. 30 Idem certamen habentes, quale et vidistis
 2. 2 Eandem charitatem —
 3. 3 Non in carne fiduciam —
 1 Tim. 3. 10 Sic ministrent, nullum crimen —
 6. 8 — autem alimenta, et quibus tegamur
 2 Tim. 3. 5 — speciem quidem pietatis
 Hebr. 4. 14 — ergo pontificem magnum
 6. 6 Rursus crucifigentes... et ostentui —
 10. 19 — itaque, fratres, fiduciam
 12. 1 Tantam — impositam nubem testimonii...
 curramus
 1 Petr. 2. 16 Non quasi velamen — malitiae
 3. 16 Conscientiam — bonam
 4. 8 Charitatem continuam —
 2 Petr. 2. 14 Omnes — plenos adulterii... cor exerci-
 tatum avaritia —
 Judae. 10 Animales, spiritum non —
 Apoc. 5. 8 — singuli citharas, et psalteria
 14. 1 — nomen ejus, et nomen Patris
 15. 6 Septem Angelii — septem plagas
 Ecod. 26. 21 Quadragesima habentes bases argenteas...
 3 Reg. 6. 24 Idem decem cubitos —
 10. 7 Inaerit tempore fructus — arbores
 9. 38 Sicut oves non — pastorem
 Math. 15. 30 Turbe multae, — secum mutes, ... claudos
 Marc. 6. 34 Erant sicut oves non — pastorem
 1 Tim. 5. 12 — damnationem, quia primam fidem ir-
 ritam fecerunt
 Apoc. 9. 19 Similes serpentibus, — capita
 Ecdes. 6. 11 Multaque in disputando habentia vati-
 tatae —
 Coloss. 2. 23 Rationem quidem — sapientiae
 Eccli. 28. 11 Et in medio pacem habentium immitterit
 inimicitiam
 1 Tim. 4. 2 Cauteriatam — suam conscientiam
 Apoc. 19. 10 Fratrum tuorum — testimonium Jesu
 Math. 9. 12 Non est opus valentibus medicus, sed
 male habentibus
 Eccli. 28. 15 Multos enim turbabit pacem habentes
 1 Mac. 4. 42 Sacerdotes... voluntatem — in lege Dei
 2 Mac. 3. 1 Animus odio —
 5. 2 Auribus stolas —, et hastis... armatos
 Math. 4. 24 Obtrulerunt ei omnes male —
 8. 16 Obtrulerunt ei multos demonia —
 Et omnes male — curavit
 14. 35 Obtrulerunt ei omnes male —
 1. 32 Adversum ad eum omnes male —, et de-
 monia —
 Act. 11. 3 Quare introisti ad viros praepitum...?
 1 Tim. 3. 9 — mysterium fidei in conscientia pura
 Hebr. 7. 28 Constituit sacerdotes infirmitatem —
 1 Petr. 2. 12 Conversationem vestram... — bonam
 Apoc. 15. 1 — plagas septem novissimas
 2. 2 Et eos, qui... — citharas Dei
 3 Reg. 22. 17 Quasi oves non habentes pastorem
 2 Par. 8. 5 Civitates muratas, — portas et vertex
 2 Mac. 10. 18 In duas turres... ad repugnandum —
 2. 2 Prudentes, castas, sobrias, domus cu-
 ram —
 1 Mac. 10. 87 Cum suis, habentibus spolia multa
 2 Mac. 12. 4 Pacisque causa nihil suspectum —
 Luc. 7. 42 Non — illis unde redderet
 Apoc. 21. 9 De septem Angelis — psalteria plenas
 1 Reg. 24. 21 Et habiturus in manu tua regnum Israel
 Ecdes. 2. 19 — herodem post me
 2 Mac. 5. 9 Pro cognatione tibi refugium —
 2 Mac. 7. 24 Amicum habiturum
 9. 15 Quos nec sepultura quidem se dignos —
 11. 3 Templum vero in pecunia quiescunt... —
 42. 28 Paenitentia, quae habitat in sacco
 30. 14 Qui — in numero, a viginti annis
 Psal. 89. 5 Quae pro nihilo habentur
 Eccli. 44. 7 In diebus suis — in laudibus
 Ruth. 4. 1 De quo prius sermo habitus est
 Hebr. 3. 3 Ideo ipse Moyses dignus —
 Psal. 71. 37 Nec fideles habiti sunt in testamento ej.
 Act. 5. 41 Quoniam digni — pro nomine Jesu...
 Isai. 60. 15 Eo quod fuisti... et odio habita
 Eccli. 19. 4 Et qui delinquit in animam suam, insu-
 per habebitur
 Luc. 20. 35 Qui digni habebuntur saeculo illo
 Eccli. 31. 19 Ne, cum manducas mulum, odio ha-
 bearis
 Luc. 21. 36 Ut digni habeamini fugere ista
 2 Thess. 1. 5 Ut digni — in regno Dei
 1 Tim. 5. 17 Dignus honore digni habebantur
 2 Mac. 12. 30 Quod benigno ab eis habebantur
 Baruc. 6. 43 Quod ea non sit digna habitia

Gen. 29. 33 Quoniam audivit me Dominus haberi
 contempserit
 2 Mac. 8. 17 Itemque et ludibrio habitae civitatis in-
 juriam —
 Esther. 12. 3 De utroque habita questione
 Eccli. 20. 19 Neque enim quod habendum erat, directo
 sensu distribuit similiter et quod non —
 HABER.
 Judic. 4. 11 Haber autem Cincus recesserat quondam
 Judic. 4. 17 Pervenit ad tentorium Jabel uxoris Haber
 Cincus. Erat enim pax inter Jabin re-
 gem Azor, et domum — Cincus
 21 Tulit itaque Jabel uxorem — clavum ta-
 bernaculi
 5. 24 Benedicta inter mulieres Jabel uxor —
 Cincus
 HABIA — E.
 1 Esdr. 7. 63 De sacerdotibus, filii Habia, filii Accos
 HABITABILIS — E.
 Ecod. 16. 35 Donec venierit in terram habitabilem
 HABITACULUM — I.
 Num. 24. 21 Robustum quidem est habitaculum tuum
 33. 27 — ejus sursum et subter brachia
 Jerem. 33. 12 — pastorum accubantium gregum
 51. 13 Exaltasti super terram — meam
 Nahum. 2. 11 Ubi est — locum
 Soph. 3. 7 Non peribit — ejus propter omnia...
 2 Reg. 8. 30 Exaudies in loco habitaculi tui in caelo
 43 Exaudies in caelo, in firmamento —
 2 Par. 36. 15 Eo quod paraverit populo et habitaculo suo
 Ecod. 15. 13 Ad habitaculum sanctum tuum
 3 Reg. 8. 13 Edificavi domum in — tuam
 4 Reg. 11. 6 Quae est post — seculorum
 19. 27 — tuum, et egressum... praeservit
 2 Par. 30. 27 Pervenitque castris in — sanctum celi
 Job. 8. 6 Pacatum reddet — justitiae tuae
 Jerem. 10. 22 Ut ponat... — draconum
 49. 20 Nisi dissipaverit cum eis —
 33 Et erit Asor in — draconum
 50. 19 Beducam Israel ad — suum
 Ezech. 25. 3 Baboone Rabhathi in — camelorum
 48. 15 Profana erunt urbis in —
 2 Mac. 11. 2 Civitatem quidem captam gentibus —
 facturam
 Ephes. 2. 22 Coaedificamini in — Dei
 Ecod. 15. 17 In firmissimo habitaculo tuo
 Deut. 28. 15 Et de excelso eorum —
 2 Par. 6. 21 Exaudi de tuo, id est, de caelis
 30 Exaudies de caelo, de sublimi scilicet —
 33 Exaudies de caelo firmissimo — tuo
 33 Exaudies... de firmo — tuo preces
 Psal. 32. 14 De preparato — suo respexit super omnes
 Prov. 21. 29 Et olerum in — justis
 Isai. 63. 11 Vide de — sancto tuo
 Jerem. 25. 30 De — sancto tuo dabit vocem
 Habac. 3. 11 Sol et luna steterunt in — suo
 Zach. 12. 13 Quia consurrexit de — suo
 Act. 12. 7 Et lumen refulsit in —
 1 Par. 6. 54 Et haec habitacula eorum pro vicis
 Proc. 3. 33 — autem iustorum benedicentur
 3 Reg. 10. 4 Videns autem... (5) et habitacula servorum
 9. 4 Et — servorum, et officia
 Ecod. 12. 20 In cunctis habitaculis vestris celsitas azyrna
 35. 3 Non succendatis ignem in omnibus — v.
 Levit. 8. 17 Et cunctis — vestris
 23. 14 Cunctisque — vestris
 17 Ex omnibus — vestris
 Psal. 54. 15 Quoniam nequitiis in — eorum
 HABITATIO — NIS.
 Gen. 10. 30 Et facta est habitatio eorum de Messa
 Ecod. 12. 40 — autem filiorum Israel
 4 Reg. 4. 33 Haec est — eorum et sedium distributio
 1 Par. 7. 23 Possessio autem eorum, et —
 29. 1 Neque e. homini preparatur —, sed Deo
 Psal. 68. 26 Fiat — eorum deserta
 75. 2 Et — eorum in Sion
 86. 7 Sicut habitatum omnium — est in te
 9. 6 — tua in medio dei
 Jerem. 51. 35 Caro mea super Babylonem, dicit — Sion
 37 Erit Babylon... — draconum stupor...

Daniel. 4. 22 Cum bestis ferisque erit habitatio tua
 29 Cum bestis et feris erit — tua
 5. 21 Et cum omni gravitate — ejus
 1. 40 Et facta est — exterorum
 1 Mac. 3. 45 Ibi erat — gentium
 Apoc. 18. 2 Facta est — demoniorum, et custodia...
 Isai. 12. 6 Exulta et lauda, habitatio Sion
 Jerem. 48. 13 Sede in siti, — filie Dibon
 19 In via sua, et prospice, — Aror
 Mich. 1. 11 Et transite vobis, — pulchra
 Levit. 16. 15 In medio sordium habitacionis eorum
 Num. 15. 2 Cum ingressi fueritis terram —
 33. 55 Adversabuntur vobis in terra —
 35. 33 Ne pollutis terram — vestrae
 15. 11 Non deserat pauperes in terra — tua
 Deut. 8. 39 Tu exaudies in caelo, in loco — tuae
 2 Reg. 25. 8 Dilixi... locum — gloriae tuae
 Psal. 106. 7 Ut irent in civitatem —
 36 Constituerunt civitatem —
 9. 3 In civitate — tuae altare
 Sep. 2 Mac. 14. 35 Voluit templum — tuae fieri
 2 Cor. 5. 1 Si terrestris domus nostra hujus — dis-
 solvatur
 1 Par. 23. 25 Dedit Dominus... et habitacionem Jerus.
 Psal. 131. 14 Elegit enim in siti
 Sep. 2 Mac. 13. 15 Et faciat ei dignam —
 Eccli. 24. 21 Vaporavi — meam
 51. 13 Exaltasti super terram — meam
 Isai. 33. 20 Oculi tui videbunt Jerusalem... — opu-
 lentam
 37. 28 — tuam et egressum tuum... cognovi
 1 Mac. 13. 48 Munivit eam, et fecit sibi —
 2 Mac. 3. 39 Nam ipse, qui habet in caelis —
 2 Cor. 5. 2 — nostram, quae de caelo est
 Eccli. 24. 14 In habitacione sancta... ministravi
 Levit. 23. 3 Sabbatum Domini est in cunctis habita-
 tionibus vestris
 31 In cunctis generationibus et —
 Num. 35. 29 Legitima in cunctis — vestris
 Psal. 108. 9 Et ejiciantur de — suis
 Ezech. 6. 6 In omnibus — vestris
 14 A deserto Deblatha, in omnibus —
 HABITATOR — IS.
 Num. 13. 19 Considerate... populum qui habitator est ej.
 Isai. 20. 6 Et dicit — insulae hujus in die illa
 24. 17 Laqueus super te, qui — es terra
 9. 11 Eo quod non sit —
 Jerem. 26. 9 Urbista desolabitur, eo quod non sit —
 34. 22 Dabo in solitudinem, eo quod non sit —
 44. 2 Et non est in eis —
 22 Eo quod non sit —
 51. 37 Stupor, et sibilus, et esse — umbilici terrae
 Ezech. 38. 12 Qui... cepit, et esse — umbilici terrae
 Isai. 8. 8 Et lugebit omnis — ejus
 Isai. 10. 24 Noli timere, populus meus habitator Sion
 Jerem. 48. 43 Laqueus super te, o — Moab
 Judic. 1. 32 Habitavitque in medio Chananeis habi-
 tatoris
 11. 21 Possedit o. terram Amorrhai — regionis
 Isai. 26. 21 Ut visitet iniquitatem — terrae
 Num. 21. 34 Sehon regi Amorrh. habitatori Esebon
 Josue. 15. 63 Jebuseum autem habitatorem Jerusalem
 non potuerunt filii Juda delere
 24. 18 Epeicit... Amorrhum — terrae
 Judic. 1. 21 Jebuseum a. — Jerus. non deloverunt
 33 Habitavit inter Chananaeum —
 2 Reg. 5. 6 Abit rex... ad Jebuseum — terrae
 Isai. 38. 11 Non aspiciam... et — quietis
 Jerem. 29. 16 Ad omnem populum — urbis hujus
 Amos. 1. 5 Disperdam — de campo idoli
 8 Disperdam — de Azoto
 Num. 32. 39 Interfecto Amorrhao habitatore ejus
 Isai. 5. 9 Nisi domus... fuerint... absque —
 6. 11 Desolentur civitates absque —
 4. 7 Instabunt remanentes absque —
 33. 10 Absque homine et absque —
 Soph. 3. 20 Isti sunt filii Seir Horrae, habitatores ter.
 Gen. 36. 20 Isti sunt filii Seir Horrae, habitatores ter.
 50. 11 Quod cum vidisset —
 Ecod. 15. 15 Obligaverunt omnes — Chanana
 Levit. 26. 32 Cum — illius fuerint
 Num. 14. 14 Et — terrae hujus, qui audierunt
 Deut. 2. 10 Enim primi fuerunt — ejus
 9. 28 Ne forte dicant — terrae
 Josue. 2. 9 Elanguerunt omnes — terrae
 24 Timore prostrati sunt cuncti — ejus

Josue. 7. 9 Audient Chananeis, et omnes habitatores
 8. 26 Donec interficerent omnes — Hai
 9. 11 Dixeruntque omnes — terrae nostrae
 10. 6 — autem Gabaa urbis obsessae
 17. 11 Et — Dor cum oppidis suis, — quoque
 Endor cum viculis suis, — quoque
 — Chanana cum viculis suis, et — Ma-
 goido cum viculis suis
 Judic. 9. 26 Ad cujus adventum erecti — Sichem
 21. 8 Et ecce inventi sunt — Jabez Galad
 1 Reg. 31. 11 Quod cum audissent — Jabez
 1 Par. 11. 4 Ubi erant Jebusei — terrae
 2 Par. 20. 18 Omnes Jerusalem occiderunt
 27 Omnis vir Juda, et — Jerusalem
 22. 1 Constituerunt a. — Jerusalem Ochoziam
 32. 26 Tam ipse, quam — Jerusalem
 33 Unversus Juda, et omnes — Jerusalem
 34. 30 Omnes viri Juda, et — Jerusalem
 32 Fecerunt — Jerusalem
 2 Esdr. 3. 13 Et — Zanoë ipsi rediiverunt eam
 Isai. 24. 6 Et peccabunt — ejus
 26. 9 Justitiam discent — ejus
 18 Ideo non ceciderunt — terrae
 37. 27 — eorum brevita manum contemnerunt
 40. 22 — ejus sunt quasi locustae
 51. 6 — ejus sicut haec interibunt
 Jerem. 11. 12 Ibiat civitates Juda, et — Jerusalem
 17. 25 Viri Juda, et — Jerusalem
 20. 6 Tu... et omnes — domus tuae, ibitis...
 23. 14 — ejus quasi Omorrhia
 32. 2 Viri Juda, et — Jerusalem
 47. 2 Ululabunt omnes — terrae
 Thren. 4. 12 Non crediderunt... universi — orbis
 Ezech. 11. 15 Quibus dixerunt — Jerusalem
 27. 8 — Sidonis et Aradii fuerunt remiges tui
 35 Unversi — insularum obstupuerunt
 29. 6 Scient omnes — Egypti
 39. 9 Egredietur — de civitatibus Israel
 Daniel. 4. 32 Et omnes — terrae pupum eum in nihilum
 Osee. 10. 5 Vaccae Bethaven coluerunt — Samariae
 Joel. 2. 1 Conturbentur omnes — terrae
 Zach. 8. 21 Et vadant — unus ad alterum
 12. 5 Confortentur mihi — Jerusalem
 1. 40 Et rugerunt — Jerusalem propter eos
 2 Par. 5. 3 Nunc ergo, — Jerusalem
 18. 3 Omnes — orbis, qui moramini
 42. 10 Insulae, et — eorum
 11 Laudate... petrae, de vertice montium
 Jerem. 4. 4 Viri Juda, et — Jerusalem
 17. 20 Omnis Juda, cunctique — Jerusalem
 19. 3 Audite verbum... et — Jerusalem
 48. 28 Habitatio in petra, — Moab
 49. 8 Descendite in voraginem, — Dedan
 Joel. 1. 2 Auribus percipite, omnes — terrae
 14 Congregate senes, omnes — terrae
 Soph. 1. 11 Ululate, — pila
 Gen. 24. 13 Et filiae habitatorum hujus civitatis egre-
 diuntur
 Num. 32. 17 Propet — insidias
 Judic. 9. 49 Ad mulieres, — tarris Sichem
 Gen. 30. 30 Odiosum fecistis me... habitatoribus terrae
 Levit. 25. 10 Vocabis remissionem cunctis —
 Judic. 5. 23 Maledicite — ejus
 2 Par. 19. 8 Causam Domini iudicaverunt —
 18. 11 Die viri Juda, et — Jerusalem
 Jerem. 39. 12 Sic faciam loco huius... et — ejus
 35. 13 Die viri Juda, et — Jerusalem
 51. 24 Reddam Babyioni, et cunctis — Chaldaeae
 Daniel. 9. 7 Sicut est hodie... et — Jerusalem
 Gen. 19. 25 Subvertit... universos habitatores urbium
 Ecod. 15. 14 Dolores obtulerunt — Philistinum
 23. 31 Tradam in manibus vestris — terrae
 Levit. 18. 25 Scelera visitabo, ut evomat — suos
 Num. 13. 33 Terra, quam Iustitiam devorat — s.
 21. 28 Devoravit... — excelsorum Arvan
 32 Cujus ceperunt viculos, et possederunt —
 33. 52 Disperdit cunctos — terrae illius
 55 Sion autem pulveris interfecit —
 Deut. 13. 13 Et averterent — urbis suae
 15 Stamin percuties — urbis illius
 25 Interfici et omnes — ejus
 Josue. 9. 24 Disperdit cunctos — ejus
 30 Percusseruntque... et omnes — ejus
 13. 21 Hur, et Rebe dices Sehon — terrae
 15. 15 Conscendens venit ad — Dabir

Josue. 17. 7 Egre... juxta habitatores fontis Taphus
Judic. 1. 11 Protectus abit ad -- Dabir
17 Nec potuit delere -- vallis
21 Non delivit... -- Dor, et Jehlaam
30 Zabulon non delivit -- Cetrion
31 Aser quoque non delivit -- Acho
33 Nephthali quoque non delivit -- Bethsames
9. 18 Super -- Sichem, eo quod frater vester sit
20 Consumat -- Sichem, et oppidum
23 Inter Abimeleah et -- Sichem
20. 15 Præter -- Gabasa
34 -- urbis ad certamina provocabant
21. 10 Percutit -- Jabes Galaad in ore gladii
1 Reg. 6. 21 Miseruntque nuntios ad -- Cariathiarim
23. 5 Salvavit David -- Ceila
4 Reg. 16. 9 Transtulit -- ejus Cyrenen
22. 16 Adducam mala... et super -- ejus
4. 41 Et -- qui inventi fuerant ibi
1 Par. 4. 41 Et -- qui inventi fuerant ibi
Jerem. 40. 10. 17 Congrega... que -- in obsidione
49. 16 Qui -- in cavernis petrae
Thren. 51. 13 Quæ -- super aquas multas
Ezech. 4. 21 Latare, filia Edom, que -- in terra Hus
2. 6 Et cum scorpiombus
7. 7 Veniet contritio super te, qui -- in terra
12. 2 In medio domus exasperatis tu --
26. 17 Quomodo peristi, que -- in mari...
Mich. 1. 15 Adducam tibi, que -- in Maresea
Zach. 2. 7 O Sion, fuge, que -- apud filiam Babylon.
Joan. 1. 38 Dixerunt ei: Rabbi... ubi --
Apoc. 2. 13 Scio ubi... ubi sedes est Sataane
Ecod. 22. 25 Populo meo pauperi, qui habitat tecum
Num. 13. 30 Amalec -- in meridie
Deut. 11. 30 Qui -- in campestribus contra Galgalam
18. 6 Ex omni Israhel, et in qua
Judic. 12. 4 Et -- in medio Ephraim et Manasse
Ruth. 3. 11 Qui -- intra portus urbis mese
Judith. 5. 5 Qui in montanis --
Psal. 2. 4 Qui -- in caelis, iridebit eos
9. 11 Psallite Domino, qui in Sion
93. 1 Qui -- in adiutorio Altissimi
112. 5 Quis sicut Dom... qui in altis...?
124. 1 Non commovebitur in aeternum, qui --
(-) in Jerusalem
134. 21 Benedictus D. ex Sion, qui -- in Jerus.
Eccli. 25. 11 Beatus qui -- cum muliere senectute
30. 28 Status populus, qui -- in Sichimis
Isai. 8. 18 Qui -- in monte Sion
22. 15 Ingredere ad eum, qui -- in tabernaculo
33. 24 Populus, qui -- in ea, auferetur
Jerem. 4. 29 Et non -- in eis homo
Ezech. 16. 46 Sorex a. tus minor te, que -- a dextris
57. 3 Dices Tyro, que -- in introitu maris
Osee. 4. 3 Infirmabitur omnis qui -- in ea
Mich. 1. 11 Non est egressa, que -- in exitu
12. 9 Quæ -- in amaritudinibus
Nahum. 3. 8 Alexandria popul. que -- in fluminibus
Math. 23. 21 Jurat in illo, et in eo qui -- in ipso
Act. 7. 48 Sed non Excelsus in manufactis --
17. 24 Non in manufactis templis --
Rom. 7. 17 Sed quod -- in me, peccatum
18. 30 Sed quod -- in me, peccatum
20. Sed quod -- in me, peccatum
8. 9 Si tamen Spiritus Dei -- in vobis
11. Quod si Spiritus ejus... -- in vobis
1 Cor. 3. 16 Et Spiritus Dei -- in vobis
2 Tim. 1. 14 Per Spiritum sanctum qui -- in vobis
Jacob. 4. 5 Concupiscit spiritus qui -- in vobis
2 Petr. 3. 13 In quibus justitia -- in vobis
Apoc. 2. 13 Qui... apud vos, ubi Sataana --
Josue. 9. 22 Procul valde habitamus a vobis
4 Reg. 6. 1 Ecce locus, in quo -- coram te, Augustus
Josue. 24. 15 In quorum terra habitatis
Judic. 6. 10 In quorum terra --
2 Par. 20. 15 Qui -- Jerusalem, et tu rex...
48. 1 Auribus percipite omnes qui -- orbem
Isai. 21. 14 Ferte aquam, qui -- terram austri
23. 2 Tactete, qui -- in insula
6. Uliate, qui -- in insula
26. 19 Et laudate, qui -- in pulvere
Jerem. 44. 26 Omnis Juda, qui -- in terra Ægypti
49. 30 In voraginibus sedete, qui -- Asor
Soph. 2. 5 Væ qui -- funiculum maris
Act. 2. 14 Et qui -- Jerusalem universi
Apoc. 7. 4 In terram istam, in qua nunc vos --
12. 12 Letamini, caeli, et qui -- in eis
Ecod. 16. 16 Juxta numerum animarum vestrarum,
que habitant in tabernaculo
30. 16 Ab omn. populis, qui -- super terram